



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

K/S Krebsen 11 Aalborg

CVR-nr. 17 52 46 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29. 4 2015.

Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Krebsen 11 Aalborg
c/o Robert W. Wismer
Boeslundvej 4 B
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 17 52 46 74
Stiftet: 30. december 1993
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
21. regnskabsår

Bestyrelse

Jørn Malmtorp
Stefan Myralf
Robert W. Wismer

Revision

CHRISTENSEN KJÆRULFF, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver udlejningsejendommen beliggende Krebsen 11, Aalborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 504.555 kr. mod 500 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 187.953 kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2014 kr.	2013 t.kr.
Huslejeindtægter	504.555	500
1 Andre eksterne omkostninger	-108.802	-105
Bruttoresultat	395.753	395
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.006	-98
Resultat før finansielle poster	297.747	297
5 Andre finansielle omkostninger	-109.794	-317
Årets resultat	187.953	-20
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	187.953	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20
Disponeret i alt	187.953	-20



Balance 31. december

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Grunde og bygninger	<u>3.545.526</u>	<u>3.644</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.545.526</u>	<u>3.644</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.545.526</u>	<u>3.644</u>
Aktiver i alt		<u>3.545.526</u>	<u>3.644</u>



Balance 31. december

Passiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
7	Jens Bjerritgaard	41.339	22
8	Jørn Malmtoft	41.339	22
9	Jan Hansen	41.339	22
10	Tom Jensen	41.339	22
11	Jimmi Musante	41.339	22
12	Stefan Myralf	41.339	22
13	Robert W. Wismer	41.339	22
	Egenkapital i alt	<u>289.373</u>	<u>154</u>
Gældsforpligtelser			
14	Gæld til realkreditinstitutter	2.710.367	2.883
	Deposita	34.000	34
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.744.367</u>	<u>2.917</u>
	Gæld til pengeinstitutter	48.623	43
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.300	15
	Gæld til tilknyttede virksomheder	377.044	440
15	Anden gæld	70.819	75
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>511.786</u>	<u>573</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.256.153</u>	<u>3.490</u>
	Passiver i alt	<u>3.545.526</u>	<u>3.644</u>

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2014 kr.	2013 t.kr.
1. Andre eksterne omkostninger		
Salgsomkostninger jf. note 2	0	2
Ejendomsomkostninger jf. note 3	57.207	55
Administrationsomkostninger jf. note 4	51.595	48
	<u>108.802</u>	<u>105</u>
2. Salgsomkostninger		
Repræsentation	0	2
	<u>0</u>	<u>2</u>
3. Ejendomsomkostninger		
Ejendomsskat	39.282	42
Vedligeholdelse	4.886	0
Forsikring	13.039	13
	<u>57.207</u>	<u>55</u>
4. Administrationsomkostninger		
Porto og gebyrer	750	1
Revisorhonorar	15.300	15
Revisorhonorar, rest sidste år	300	0
Generalforsamling	3.245	1
Administration	32.000	31
	<u>51.595</u>	<u>48</u>
5. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	15.754	25
Andre renteomkostninger	94.040	292
	<u>109.794</u>	<u>317</u>



Noter

	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2014	5.532.754	5.533
Kostpris 31. december 2014	5.532.754	5.533
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	-1.889.222	-1.791
Årets afskrivninger	-98.006	-98
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	-1.987.228	-1.889
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	3.545.526	3.644
Ejendomsvurdering 1. oktober 2014	5.450.000	5.450.000
7. Jens Bjerritgaard		
Jens Bjerritgaard 1. januar 2014	22.488	33
Hævet	-8.000	-8
Andel af årets resultat	26.851	-3
	41.339	22
8. Jørn Malmtorp		
Jørn Malmtorp 1. januar 2014	22.488	33
Hævet	-8.000	-8
Andel af årets resultat	26.851	-3
	41.339	22
9. Jan Hansen		
Jan Hansen 1. januar 2014	22.488	33
Hævet	-8.000	-8
Andel af årets resultat	26.851	-3
	41.339	22



Noter

	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
10. Tom Jensen		
Tom Jensen 1. januar 2014	22.488	33
Hævet	-8.000	-8
Andel af årets resultat	26.851	-3
	<u>41.339</u>	<u>22</u>
11. Jimmi Musante		
Jimmi Musante 1. januar 2014	22.488	33
Hævet	-8.000	-8
Andel af årets resultat	26.851	-3
	<u>41.339</u>	<u>22</u>
12. Stefan Myralf		
Stefan Myralf 1. januar 2014	22.488	33
Hævet	-8.000	-8
Andel af årets resultat	26.851	-3
	<u>41.339</u>	<u>22</u>
13. Robert W. Wismer		
Robert W. Wismer 1. januar 2014	22.488	33
Hævet	-8.000	-8
Andel af årets resultat	26.851	-3
	<u>41.339</u>	<u>22</u>
14. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til Nykredit	2.534.534	2.707
	2.534.534	2.707
Heraf forfalder inden for 1 år	175.833	176
	<u>2.710.367</u>	<u>2.883</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.597.937	1.983



Noter

	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
15. Anden gæld		
Moms	<u>70.819</u>	<u>75</u>
	<u>70.819</u>	<u>75</u>

16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.535 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 3.546 t.kr.


